
 

 

 

 

 

 

 

 

                   

先生各位                                        平成 23 年 10 月  

Ａ-11-25 

 

検査内容変更検査内容変更検査内容変更検査内容変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、下記検査項目につきまして報告書上の基準値表記を変更させて頂く事となりましたので 

取り急ぎご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

◆ 実施日        平成 23年 10 月 31 日（月）ご依頼分より 

 

◆ 検査内容変更項目 

 

2011 年 

検査案内 
項目 

ｺｰﾄﾞ 
検査項目 変更内容 新 旧 備考 

p.14 20642064206420640000    

Ⅰ型コラーゲン架橋

N-テロペプチド 

(ＮＴｘ) (骨粗鬆症)

＜血清＞ 

報告書上の 

基準値表記 
検査案内参照 

13.5 以下 

(骨量減少ｶｯﾄ

ｵﾌ値表記) 

報告書上の基準

値表記適正化 

 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


